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hangwc New Zero
wc suspendu New Zero

B 156189 = wit / blanc

B 161963 = mat wit / blanc mat

220

100 55

omschrijving

porselein

zonder spoelrand

Newflush

conform EN 997 - CL1 - 6A
vOOr een optimale spoeling,

stel de waterhoeveelheid in het
reservoir af op 6 liter

54 x 35 cm

wc-zitting niet inbegrepen
Cataglaze +

description

porcelaine

sans bride de ringage

Newflush

conforme EN 997 - CL1 - 6A

pour un ringage optimal, régler la quantité
d'eau dans le réservoir a 6 litres

54 x 35 cm

sieége non-inclus

Cataglaze +

265
420
330
135

155
230
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